शासन की ओर से दीया मर्सकोले जिला अभियोजन अधिकारी सिवनी के द्वारा आपत्ति दर्ज कर बताया गया कि आरोपी के द्वारा शादी करने और दुष्कर्म कर गंभीर अपराध किया है। न्यायालय ने दोनों पक्षों की दलीलों को सुनने के बाद आरोपी महेंद्र कुमार सनोडिया के जमानत आवेदन को खारिज करने का आदेश जारी किया है।

## दैनिक राशिफल

रविवार 02 अगस्त 2020 का पंचांग विक्रम संवत् 2076, शक संवत् 1941 हिजरी 1440। सूर्य उत्तरायण, दक्षिण गोल, शिशिर ऋतु, श्रावण मास, शुक्ल पक्ष चौदहवाँ तिथि। पूर्वाषाढा नक्षत्र, धृतिमान योग। तैलत करण।

<p>मेघ - आज आप हानिकर विचार, व्यवहार और आयोजन से दूर रहें ऐसी गणेशजी को सलाह है नहीं तो शारीरिक आलस्य एवं व्यक्तुला बढ़ेगी। स्वास्थ्य कुशल नरम-गरम रहेगा।